[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНИГОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 09.01.2023                                                                                                № 5-р
с. Черниговское
О закреплении служебного транспортного средства администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района

В целях осуществления и организации рабочего процесса в администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, направленного на решение вопросом местного значения, регламентированные ст. 7 Устава Черниговского сельского поселения Апшеронского района и иных вопросов, переданных органам местного самоуправления Черниговского сельского поселения Апшеронского района:

1. Закрепить служебное транспортное средство марки CHEVROLET NIVA 212300-55, 2019 года выпуска, цвет – ярко-белый, регистрационный номер – Р369ХВ123, свидетельство о регистрации транспортного средства серия 99 09 № 529075 выдано МРЭО № 6 ГИБДД ГУ МВД России по Краснодарскому краю 05.06.2019 администрации Черниговского сельского поселения Апшеронского района, за главой Черниговского сельского поселения Апшеронского района Лопушанской Дарьей Сергеевной.
2. В случае отсутствия главы Черниговского сельского поселения Апшеронского района Лопушанской Дарьи Сергеевны на рабочем месте по уважительным причинам, служебное транспортное средство закрепляется за лицом его замещающим.

3. Контроль над исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава Черниговского сельского
поселения Апшеронского района                                                 Д.С. Лопушанская